
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THUẬN BẮC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc 

Số:         /QĐ-UBND  Thuận Bắc, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu thi đua trong thực hiện nhiệm vụ  

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024 (đợt 2) 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN BẮC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6 năm/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 23/2024/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Ủy ban nhân dân huyện 

về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn huyện;  

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện) tại Tờ trình số 418/TTr-PNV ngày  27  tháng 12 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua cho 03 tập thể Lao động tiên tiến, 11 Chiến sĩ thi 

đua cơ sở trong thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 

năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho từng danh hiệu: Tập thể Lao động tiên tiến:                     

1.880.000 đồng (Một triệu tám trăm tám mươi nghìn đồng); Chiến sĩ thi đua cơ sở: 

2.340.000đ (Hai triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng: Trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên của cơ quan, đơn 

vị năm 2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  

- TT. HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện;  

- Kho bạc Nhà nước Thuận Bắc;      

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Phạm Trọng Hùng 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THUẬN BẮC    Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc 

 

 

DANH SÁCH  

Công nhận danh hiệu thi đua trong thực hiện  

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      tháng  12 năm 2024) 

 

 

A. DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN: 03. 

01. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội. 

02.  Phòng Văn hóa và Thông tin. 

03. Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh huyện. 

B. DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ: 11. 

01.  Ông Ngô Thời Vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 

02. Ông Trần Kim Tiên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy. 

03. Bà Mai Thị Hà, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện. 

04. Bà Đậu Thị Tân, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện. 

05. Bà Taing Thị Nga, Phó Trưởng ban Dân tộc, HĐND huyện. 

06. Ông Châu Quốc Cường, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

07. Bà Nguyễn Võ Phương Dung, Bí thư Đảng ủy xã Lợi Hải. 

08. Bà Trần Thị Kim Phượng, Phó Chủ tịch UBND xã Lợi Hải. 

09. Ông Chamaléa Anh Phi, Phó Chủ tịch HĐND xã Công Hải. 

10. Bà Chamaléa Thị Hé, Phó Chủ tịch HĐND xã Phước Kháng. 

11. Bà Chamaléa Thị Liếm, Chủ tịch UBND xã Phước Chiến./. 

 

 
 

  

 

  

  

  

  

 


		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-30T10:47:49+0700


		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-30T15:00:57+0700


		2024-12-30T15:01:12+0700


		2024-12-30T15:01:23+0700


		2024-12-30T15:02:30+0700


		2024-12-30T15:02:42+0700




